
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 1

0:4
0 p

m
СМАРТФОНИ И СМАРТ ЧАСОВНИЦИ > АКСЕСОАРИ ЗА СМАРТФОНИ

ASUS TRICOVER ME180A  WHITE

Модел : ASUS TRICOVER ME180A  WHITE
ASUS TRICOVER ME180A  WHITE
Manufacturer: ASUS
Mnfr Part #: 90XB015P-BSL0D0
Model: TRICOVER ME180A
Type: Cover
Compatibility: For ASUS MeMO Pad 8
Interface: -
Color: White
Material: Front cover;  Exterior: PU;  Interior: Microfiber; 
Back cover PC.
Dimensions: 21.5 x 12.8 x 1.3cm

Цена : 10.56 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 27 септември, 2024

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

